



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wsz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Toruń, dnia 21 listopada 2018 r.

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-111/18

**Podmioty biorące udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
wg listy adresowej**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę angiografów w ramach projektu nr RPKP.02.01.00-04.0002/17 „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy Region, Działanie 2.1, Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela poniżej odpowiedzi:

Dotyczy Angiograf 1 – II Stół do pracowni angiograficznej

1. Prosimy o wyrażenie zgodny na dostawę stołu do siedziby Zamawiającego w terminie do 120 dni od dnia podpisania umowy.

Uzasadnienie :

Stoły w systemie wymiennych blatów współpracujące z angiografami produkowane są pod konkretne zamówienie, gdyż muszą być synchronizowane z angiografem konkretnego producenta. Na obecnym etapie postępowania nie jesteśmy w stanie przewidzieć jak również Zamawiający nie jest w stanie wskazać który z producentów angiografu wygra przedmiotowe postępowanie, dlatego też nie jest możliwe wyprodukowanie oraz synchronizowanie na poziomie oprogramowania i dostarczenie w terminie 14 dni stołu.

Biorąc również pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia problemów z dostępnością odpowiednio przygotowanych pomieszczeń w związku z prowadzoną rozbudową Szpitala i zastrzega sobie w paragrafie 2 umowy punkt 1.1.:

„możliwość przesunięcia terminu dostawy przedmiotu zamówienia ale nie dłużej niż o 60 dni w przypadku niemożliwości przyjęcia urządzeń, spowodowanej brakiem odpowiednio przygotowanych pomieszczeń w związku z prowadzoną rozbudową Szpitala. O fakcie tym Zamawiający poinformuje pisemnie/faksem/e-mailem Wykonawcę na co najmniej 1 dzień przed planowanym terminem dostawy”

Jak również Zamawiający dopuszcza w paragrafie 2 punkt 2:

„możliwość montażu, instalacji urządzeń oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego z zakresu obsługi tych urządzeń w terminie późniejszym niż termin dostawy.”

Pragniemy szczególnie podkreślić, że magazynowanie wymiennych blatów naczyniowych wykonanych z włókna węglowego jest bardzo ryzykowane z uwagi na właściwości fizyczne tego materiału. Każdy z dostarczonych wymiennych blatów naczyniowych będzie miał 3 m długości i pomimo iż zostanie zapakowany oraz zabezpieczony tak aby nie doszło do jego uszkodzenia w trakcie transportu, to jako producent nie zalecamy i nie praktykujemy długotrwałego ich magazynowania w siedzibie Zamawiającego ponieważ, istnieje ogromne ryzyko przypadkowego uszkodzenia - na przykład na skutek punktowego obciążenia blatu czy też przypadkowego uruchomienia przesuwu wzdłużnego w wyniku czego może dojść do złamania blatu.

Jednocześnie informujemy, że w przypadku magazynowania blatów wymiennych wykonanych z włókna węglowego konieczne jest zachowanie restrykcyjnych parametrów środowiskowych dotyczących szczególnie zapewnienia odpowiedniej temperatury czy wilgotności pomieszczenia oraz zminimalizowania zanieczyszczeń w tym miejscu dlatego też dostarczenie stołu tuż po montażem jest najbezpieczniejsze również dla Zamawiającego. Wobec powyższego prosimy jak na wstępie:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do maksymalnie 100 dni terminu dostarczenia stołów do angiografów stanowiących przedmiot zamówienia.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania zaoferowanie angiografu opisanego w załączniku nr 2a do SIWZ Angiograf nr 1 bez stołu do pracowni angiograficznej opisanego w p. II pkt. 1-39?

Odpowiedź: Nie, vide odpowiedź na pytanie 1.

Dotyczy Pkt IX podpunkt 15

3. Prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy na 10 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Angiograf 1 – II Stół do pracowni angiograficznej

4. Punkt 16. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch blatów naczyniowych zgodnie z informacją zawartą w punkcie 2 a nie jak podał w punkcie 16 - szt. 1.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg zaoferowania dwóch blatów naczyniowych zgodnie z informacją zawartą w punkcie 2.

5. Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści do postępowania blat przezierny 360 ° na długości min 1750 mm (warunek spełniony w sytuacji osadzenia blatu na kolumnie stołu) jednocześnie przesuw wzdłużny blatu w zakresie 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 16 (pismo z dnia 15.11.2018 r.) następująco:

Dotyczy załącznika nr 2a część II Stół do pracowni angiograficznej.

16. Ze względu na ograniczony do minimum czas dostarczenia systemów czy zamawiający dopuści dostarczenie opisanego stołu do 15 marca 2019 r. zaś pozostałe elementy postępowania zostaną dostarczone zgodnie z terminem opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do maksymalnie 100 dni terminu dostarczenia stołów do angiografów stanowiących przedmiot zamówienia.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 Pzp zmianie ulegają zapisy SIWZ w:

1. Rozdziale I w części dotyczącej terminu otwarcia ofert (strona 4 SIWZ);
2. Rozdziale IV pkt 1 (strona 13 SIWZ);
3. Rozdziale VIII w części dotyczącej terminu składania i otwarcia ofert (strona 16 SIWZ);
4. Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz Oferta w punkcie VII (strona 22 SIWZ);
5. Załączniku nr 2 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa (strona 24 SIWZ);

6. Załączniku nr 2/2a do SIWZ – Angiograf nr 1 pkt II ppkt 16 i 18 (strona 26 SIWZ);
7. Załączniku nr 5 do SIWZ (Wzór umowy) - § 2 pkt 1 (strona 49 SIWZ).

Zmieniona SIWZ w aktualnym brzmieniu, uwzględniająca również zmiany dokonane na wcześniejszym etapie postępowania (zmiany zaznaczone kolorem niebieskim oraz wykreślenia) są dostępne w zmienionej SIWZ z dnia 21.11.2018 r. opublikowanej na stronie www.platformazakupowa.pl/wszz_torun w zakładce dotyczącej niniejszego postępowania. Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w TORUNIU

Sylwia Sobczak